

Vibe Properties Germany ApS

Vibevej 50

7330 Brande

CVR-nr. 29797293

Årsrapport for 2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-05-2019

Kim Tranholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vibe Properties Germany ApS Vibevej 50 7330 Brande
Telefon	51249981
E-mail	kt@gpidenmark.dk
CVR-nr.	29797293
Stiftelsesdato	08-11-2006
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Kim Tranholm, Direktør
Pengeinstitut	Sydbank A/S Torvet 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg, opførelse, udlejning, formidling af fast ejendom i ind- og udland samt hertil knyttede aktiviteter direkte eller igennem erhvervelse af kapitalandele samt formueanbringelse efter direktionens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 379.698, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 26.203.787, og en egenkapital på kr. 26.203.787.

Omdrejningspunktet i selskabets aktiviteter er uændret ejendomsinvesteringer i Hamborg. Dette marked har igennem de sidste mange år udvist en stabil og positiv udvikling, hvilket har medført en tilfredsstillende udvikling. Dette anses ikke til fulde afspejlet i den nuværende værdiansættelse af kapitalandelene i de associerede selskaber, hvor der således vurderes at kunne realiseres yderligere potentiale i takt med med, at ejendommene i de associerede selskaber realiseres.

Resultatet for regnskabsåret anses i lyset heraf for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		379.699	508.812
Andre finansielle indtægter		0	420
Finansielle omkostninger		-1	0
Resultat før skat		379.698	509.232
Skat af årets resultat	2	0	-92
Årets resultat		379.698	509.140
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		379.699	508.812
Overført resultat		-1	328
Resultatdisponering		379.698	509.140

Vibe Properties Germany ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	<u>26.184.842</u>	<u>25.805.143</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.184.842</u>	<u>25.805.143</u>
Anlægsaktiver		<u>26.184.842</u>	<u>25.805.143</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>18.945</u>	<u>19.038</u>
Tilgodehavender		<u>18.945</u>	<u>19.038</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.945</u>	<u>19.038</u>
Aktiver		<u>26.203.787</u>	<u>25.824.181</u>

Vibe Properties Germany ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	23.892.583	23.512.884
Overført resultat	7	2.186.204	2.186.205
Egenkapital		26.203.787	25.824.089
Selskabsskat		0	92
Kortfristede gældsforpligtelser		0	92
Gældsforpligtelser		0	92
Passiver		26.203.787	25.824.181
Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.	8		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget noget personale.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>92</u>
	<u>0</u>	<u>92</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Hamburg Real Estate A/S	Ikast-Brande Kommune	50,00	35.177.798	294.919
GPI Denmark A/S	Ikast-Brande Kommune	40,00	15.588.324	357.255
GPI Holding III ApS *)	Ikast-Brande Kommune	16,50	14.306.749	500.936
			<u>65.072.871</u>	<u>1.153.110</u>

*) Årsrapporten er aflagt i Euro. Ved omregning til DKK er anvendt en valutakurs pr. statusdagen 7,4673.

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	2.292.258	2.292.259
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1</u>
Kostpris ultimo	<u>2.292.258</u>	<u>2.292.258</u>
Opskrivninger primo	23.512.885	23.374.738
Årets opskrivninger	379.699	508.812
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-370.665</u>
Opskrivninger ultimo	<u>23.892.584</u>	<u>23.512.885</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.184.842</u>	<u>25.805.143</u>

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2018	2017
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	23.512.884	23.374.738
Årets tilgang	379.699	508.812
Årets afgang	0	-370.666
Saldo ultimo	23.892.583	23.512.884
7. Overført resultat		
Saldo primo	2.186.205	1.815.211
Årets tilgang	0	370.994
Årets afgang	-1	0
Saldo ultimo	2.186.204	2.186.205

8. Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vibe Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen kendte pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.